２０２３年４月１日

関係者の皆様へ

公立大学法人青森公立大学

                            理事長  石川 浩明

学長代行の任命について（報告）

 標記の件について、香取薫学長が２０２３年３月３１日付けで学長の職を辞任したこと

から、４月１日以降の大学運営における意思決定その他業務の継続性等に支障をきたさな

いよう、下記のとおり、学長代行を置くこといたしましたのでご報告いたします。

記

 １ 学長代行者

   学部長 神山 博 教授

２ 学長代行の職務

   公立大学法人青森公立大学事務専決規程第３条に掲げる学長専決事項のほか、

その他の規程に規定されている学長の権限に係る業務の遂行

３ 学長代行の任期

  ２０２３年４月１日から後任の学長が任命される前日まで

以上

【お問合せ先】

公立大学法人青森公立大学

総務企画グループ 総務企画チーム

TEL 017-764-1555 FAX 017-764-1544